
Fonctionnement
 période 

scolaire

 période 

scolaire

 période 

scolaire

 période 

scolaire

 période 

scolaire

 période 

scolaire

 période 

scolaire

 période 

scolaire

Jours de circulation

 du lundi 04 septembre 2017 au Vendredi 06 Juillet 2018
Mer Mer Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

ligne 144 ligne 144 ligne 144

mission 142100S 144020S 142080S 142120S 142140S 144080S 142160S 144060S

LUÇON  
G. Routière / Rue Travot 12H40 12h40 12h40 17h25 17h25 17h25 18h25 18h25

CORPE
rue de la Frise  n°35 V 12h46 V V V 17h31 V 18h31

rue de la Frise  n°15 V 12h47 V V V 17h32 V 18h32

Rue de la Frise Eglise 12h50 V V V 17h35 V 18h35

rue de Mainclaye n°51 V V 13h12 17h57 V V V V

rue de Mainclaye carf Rue Chipeaux V 12h53 V V V 17h38 V 18h38

Mainclaye (CAVAC)   12h53 V V V 17h35 V 18h35 V

BESSAY
Mainclaye (SODAP) 12h55 V V V 17h37 V 18h37 V

Calvaire 12h58 V V V 17h40 V 18h40 V

MOUTIERS SUR LE LAY
Route de Luçon (N°5)   13h03 V V V 17h43 V 18h43 V

BESSAY
La Chauveliere (Vergers de Vendée) 13h06 V V V 17h45 V 18h45 V

MAREUIL SUR LAY
DISSAIS I Cimetière   V 13h00 V V V 17h45 V 18h45

Journée / 5 bis rue du Bocage  V 13h09 17h54 V V V V

Rte des Moutiers V 13h05 17h50 V 17h48 V 18h48

Rue Emile de La Boulaye V 13h03 17h48 V V

PÉAULT
Lot les Ormeaux   V 12h58 17h38 V V

Eglise/ Place P Menanteau V 12h53 17h43 V V

Rue principale n°18 V 12h51 17h36 V V

CHÂTEAU GUIBERT
Bellenoue   13h18 17h55 18h55

la Pinetiere  13h19 17h58 18h58

Rue du Jarc (N°1)   13h20 18h00 19h00

La Guignardière   13h22 18h07 19h07

THORIGNY  
Lavaud   13h25 18h10 19h10

LES PINEAUX
Le Pavillon   13h28 18h13 19h13

Rue de l'Océan (N°29) 13h30 18h15 19h15

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

ligne 142

            LUÇON aLES PINEAUX par Château Guibert 

HIVER 2017-2018

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 

La Roche sur Yon ........ Tél : 02.51.62.18.23

La Roche/Yon PEM......Tél : 02.51.24.90.98



Fonctionnement
 période 

scolaire

 période 

scolaire

 période 

scolaire

 période 

scolaire

Jours de circulation

 du lundi 04 septembre 2017 au Vendredi 06 Juillet 2018

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

ligne 140

mission 142090S 140010D 142050S 144010S

LES PINEAUX
Rue de l'Océan (N°29) 07h05

Le Pavillon   07h07

THORIGNY  
Lavaud   07h10

CHÂTEAU GUIBERT
la Mainborgere V 7h20

La Guignardière   07h13 V

Rue du Jarc (N°1)   07h15 V

la Pinetiere  07h16 V

Bellenoue   07h18 V

MAREUIL SUR LAY
St ANDRE V 7h27

Rte des Moutiers V V 07h22

Journée/ 5 bis rue du Bocage   V V 07h18

DISSAIS I Cimetière   V V V 07h30

Rue Emile de la Boulaye V V 07h24 V

BESSAY
La Chauveliere (Vergers de Vendée) 07h28 V V V

MOUTIERS SUR LE LAY
Route de Luçon (N°5)   07h32 V V V

CORPE
FROSSE - rue de Mainclaye carf rue Chipeaux V V V 07h37

rue de Mainclaye n°51   V V 07h15 V

Rue de la Frise n° 6 Eglise V V V 7h40

rue de la Frise  n°15 V V V 07h42

rue de la Frise  n°35 V V V 07h43

BESSAY
Calvaire V 07h37 V V

Mainclaye (SODAP) 07h41 V V V

CORPE
Mainclaye (CAVAC)   V 07h41 V V

PEAULT
Lot les Ormeaux   V V 07h29 V

Eglise  / Place P Menanteau V V 07h34 V

Rue principale n°18 V V 07h35 V

LUÇON
Col. Beaussire   V 07h48 07h49 V

Col. et Lycée Ste Ursule   V 07h50 07h47 V

G. Routière / Rue Travot 07h55 07h55 07h45 07h55

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

ligne 142

LES PINEAUX  a LUÇON  par Château Guibert

 HIVER 2017-2018
Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 

La Roche sur Yon ........ Tél : 02.51.62.18.23

La Roche/Yon PEM......Tél : 02.51.24.90.98

Un réseau exploité 

par 


